

招标控制价

招标控制价(小写): 411048.51元

(大写): 肆拾壹万壹仟零肆拾捌元伍角壹分

招标人: 常州市金坛区茅麓小学
(单位盖章)

工程造价 江苏省城投工程管理咨
咨 询 人: 询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 陈金明
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编制人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2020/6/20

复核时间: 2020/6/28

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：暂估价(元) |
|-------|----------------------------------|-----------|-----------|
| 1 | 分部分项工程 | 315754.95 | |
| 1.1 | 人工费 | 71964.62 | |
| 1.2 | 材料费 | 204982.09 | |
| 1.3 | 施工机具使用费 | 6316.00 | |
| 1.4 | 企业管理费 | 22925.29 | |
| 1.5 | 利润 | 9567.02 | |
| 2 | 措施项目 | 24744.76 | |
| 2.1 | 单价措施项目 | 10988.84 | |
| 2.2 | 总价措施项目 | 13755.92 | |
| 2.2.1 | 其中：安全文明施工措施费 | 5914.07 | |
| 3 | 其他项目 | 47000.00 | |
| 3.1 | 其中：暂列金额 | 30000.00 | |
| 3.2 | 其中：专业工程暂估价 | 17000.00 | |
| 3.3 | 其中：计日工 | 0.00 | |
| 3.4 | 其中：总承包服务费 | 0.00 | |
| 4 | 规费 | 10927.49 | |
| 5 | 税金 | 35858.45 | |
| 6 | 控制价调整 | -23237.14 | |
| 7 | 合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5 | 411048.51 | 0 |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第1页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|----------|---|----|--------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| 一) | | 大门及围墙改造 | | | | | 98839.12 | 0.00 |
| 1 | 011610002001 | 金属门窗拆除 | 1. 拆除原大门，含轨道；2. 拆除范围满足甲方要求，拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | 樘 | 1 | 400.00 | 400.00 | 0.00 |
| 2 | 011605002001 | 立面块料拆除 | 1. 拆除围墙块料面层至基层；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m2 | 225.31 | 26.41 | 5950.44 | 0.00 |
| 3 | 011601001001 | 砖砌体拆除 | 1. 大门柱墩、围墙压顶、门外花坛拆除；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m3 | 8.77 | 253.96 | 2227.23 | 0.00 |
| 4 | 011609001001 | 栏杆、栏板拆除 | 1. 围墙不锈钢栏杆拆除；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m | 80.35 | 19.17 | 1540.31 | 0.00 |
| 5 | 011611005001 | 其他金属构件拆除 | 1. 门口宣传栏（含基础）拆除；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | 项 | 1 | 300.00 | 300.00 | 0.00 |
| 6 | 041001001001 | 拆除路面 | 1. 拆除凉亭旁C15砼路面；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m2 | 26.4 | 22.72 | 599.81 | 0.00 |
| 7 | 041001001002 | 拆除路面 | 1. 拆除凉亭旁道板砖路面；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m2 | 30 | 11.51 | 345.30 | 0.00 |
| 8 | 050101002001 | 苗木起挖 | 1. 门口花坛内小灌木及地被起挖；2. 苗木集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m2 | 56.84 | 10.11 | 574.65 | 0.00 |
| 9 | 010101002001 | 挖一般土方 | 1. 门口围墙外花坛内及校铭牌基础土方；2. 土方类型：三类土，人机配合，余土装车外运，外运距离按投标单位自行考虑；3. 计量规则同2014计价定额规则； | m3 | 27.52 | 18.04 | 496.46 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 12434.2 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第2页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|---------|---|----|--------|----------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| 10 | 040203007001 | 水泥混凝土 | 1. 大门内场地硬化；2. 原土夯实，150厚碎石垫层，100厚C25素混凝土；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 56.4 | 113.93 | 6425.65 | 0.00 |
| 11 | 010507005001 | 压顶(围墙) | 1. 现浇C20混凝土压顶，厚100mm，含砼拌制、浇筑抹平压实、养护等所有工序，3 ϕ 8主筋， ϕ 6@300箍筋，钢筋另算；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m3 | 2.97 | 690.26 | 2050.07 | 0.00 |
| 12 | 010515001001 | 现浇构件钢筋 | 1. 现浇混凝土构件钢筋直径 ϕ 12mm以内；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | t | 0.06 | 5633.46 | 338.01 | 0.00 |
| 13 | 010515001002 | 现浇构件钢筋 | 1. 现浇混凝土构件钢筋直径 ϕ 25mm以内；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | t | 0.143 | 4979.53 | 712.07 | 0.00 |
| 14 | 011201001001 | 墙面一般抹灰 | 1. 围墙砖外墙抹灰；12厚1:3水泥砂浆抹面；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 73.78 | 45.26 | 3339.28 | 0.00 |
| 15 | 01B001 | 补充清单项目 | 1. 6厚抗裂腻子粉面(压入耐碱玻纤网格布一道，贴塑料分隔条及滴水线)；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 215.91 | 22.33 | 4821.27 | 0.00 |
| 16 | 011204003001 | 块料墙面 | 1. 围墙贴砖，专用瓷砖粘结剂粘贴100*200*20通体灰色外墙砖，具体式样和颜色需经甲方认可；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 146.18 | 128.05 | 18718.35 | 0.00 |
| 17 | 011407001001 | 墙面喷刷涂料 | 1. 围墙墙面喷涂米黄色真石漆；2. 基层处理、刮(抹) 涂柔性抗裂腻子2遍(单算)、滚涂抗碱封闭底漆1~2遍(湿膜厚度大于30 μ m)、弹线分格、粘贴胶带、喷涂单彩真石漆2遍(4~5Kg/m2)、打磨、喷涂环保罩光面漆(0.15~0.25Kg/m2、干膜厚度大于30 μ m)等完成此项的全部工作，颜色、分隔按照外立面效果要求且经甲方确定认可；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 79.13 | 79.16 | 6263.93 | 0.00 |
| 18 | 040309001001 | 金属栏杆 | 1. 围墙栏杆；20*30*1.5、40*40*3热镀锌方钢管，喷黑色氟碳漆，含栏杆预埋件等所有工作内容，具体式样和颜色需经甲方认可；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | t | 2.396 | 15776.82 | 37801.26 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 80469.89 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第3页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额 (元) | | |
|------|--------------|------------|---|----|------|-----------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| 19 | 010501001001 | 垫层(校铭牌柱) | 1. C15非泵送商品混凝土垫层(厚100mm)；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m3 | 0.18 | 581.90 | 104.74 | 0.00 |
| 20 | 010501003001 | 基础(校铭牌柱) | 1. C25非泵送混凝土基础(厚250mm)；2. 钢筋直径φ12间距@150mm, 单层双向(单算)；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m3 | 0.33 | 609.54 | 201.15 | 0.00 |
| 21 | 010401009001 | 实心砖柱(校铭牌柱) | 1. 砖柱；2. M15砼实心砖, M7.5水泥砂浆砌筑, 暂定1000*700*高3150(基础埋深800mm, 其中砖柱埋深450mm, 出地面高度2350mm)；2. 具体式样和颜色需经甲方认可；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m3 | 1.65 | 832.83 | 1374.17 | 0.00 |
| 22 | 011205001001 | 石材柱面(校铭牌柱) | 1. 砖柱干挂石材面；2. L40*4镀锌角钢龙骨(排布间距根据石材规格确定), 2mm厚花岗岩石材干挂固定龙骨上, 刻“茅麓小学”字样；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 8.69 | 489.64 | 4254.97 | 0.00 |
| 二) | | 廊架改造 | | | | | 14511.56 | 0.00 |
| 23 | 011602002001 | 钢筋混凝土构件拆除 | 1. 原廊架拆除, 含基础；2. 拆除范围满足甲方要求, 拆除构件集中堆放至指定地点, 做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运, 含装车、运输, 运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | 项 | 1 | 800.00 | 800.00 | 0.00 |
| 24 | 010501001002 | 垫层 | 1. 柱脚；2. C15非泵送商品混凝土垫层；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；4. 具体做法详见图纸； | m3 | 1.4 | 581.90 | 814.66 | 0.00 |
| 25 | 010501003002 | 基础 | 1. C25非泵送混凝土基础；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见图纸； | m3 | 2.24 | 609.54 | 1365.37 | 0.00 |
| 26 | 010502001001 | 矩形柱 | 1. C25非泵送商品混凝土柱；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见图纸； | m3 | 1.23 | 687.14 | 845.18 | 0.00 |
| 27 | 020502002001 | 矩形梁 | 1. 廊架支撑横梁；2. 150*240厚钢筋混凝土横梁, 放样, 制作, 安装等所有工序；2. 具体式样和颜色需经甲方认可；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；4. 具体做法详见设计图纸； | m3 | 1.18 | 659.45 | 778.15 | 0.00 |
| 28 | 020504002001 | 方格栅沿边木 | 1. 廊架方片木(刀片)；2. 100*280厚钢筋混凝土横梁, 放样, 制作, 安装等所有工序；2. 具体式样和颜色需经甲方认可；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m3 | 2.78 | 659.45 | 1833.27 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 12371.66 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第4页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|---------|---|----------------|--------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| 29 | 010515001003 | 现浇构件钢筋 | 1. 现浇混凝土构件钢筋直径 ϕ 12mm以内； | t | 0.26 | 5633.46 | 1464.70 | 0.00 |
| 30 | 010515001004 | 现浇构件钢筋 | 1. 现浇混凝土构件钢筋直径 ϕ 25mm以外； | t | 0.603 | 4979.53 | 3002.66 | 0.00 |
| 31 | 011406001001 | 抹灰面油漆 | 1. 廊架整体涂料，外墙弹性涂料，一底两面（仿木纹），修补腻子，打磨刷涂料等所有工序；2. 具体式样和颜色需经甲方认可；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m ² | 130.52 | 27.64 | 3607.57 | 0.00 |
| 三) | | 水池周围改造 | | | | | 21557.32 | 0.00 |
| 32 | 011609001002 | 栏杆拆除 | 1. 廊架西端围栏拆除，修补；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | 项 | 1 | 150.00 | 150.00 | 0.00 |
| 33 | 040101005001 | 挖淤泥 | 1. 机械或水冲法挖除塘底淤泥并清理；2. 含装车外运、工作内面排水，外运距离投标单位自行考虑；3. 计量规则同2014计价定额规则；4. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m ³ | 78.75 | 22.04 | 1735.65 | 0.00 |
| 34 | 011601001002 | 砖砌体拆除 | 1. 水池挡墙砖压顶拆除；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m ³ | 3.55 | 196.37 | 697.11 | 0.00 |
| 35 | 011604002001 | 立面抹灰层拆除 | 1. 挡墙墙面抹灰层铲除；2. 垃圾装袋并集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m ² | 35 | 21.84 | 764.40 | 0.00 |
| 36 | 050101002002 | 起挖苗木 | 1、水池旁柳树起挖；2. 规格：胸径20cm，分支点2m；3. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | 株 | 2 | 503.35 | 1006.70 | 0.00 |
| 37 | 050101003001 | 起挖苗木 | 1. 水池四周矮灌木挖除；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m ² | 82.6 | 9.29 | 767.35 | 0.00 |
| 38 | 050101010001 | 整理绿化用地 | 1. 苗木起挖处清除地表耕植土、腐植土；2. 一二类土、一般厚200mm；3. 推土机推土，弃置路床外，含工作面内排水；4. 计量规则同2014计价定额规则； | m ² | 82.6 | 1.55 | 128.03 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 13324.17 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第5页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|------------|--|----|-------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| 39 | 050102012001 | 铺种草皮 | 1. 铺种草皮(机械平整、翻松)，天堂果岭草、黑麦草混播，满铺；2. 养护期：保成活含2年养护费；3. 施工后的场地清理；4. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 64 | 25.61 | 1639.04 | 0.00 |
| 40 | 010607005001 | 砌块墙钢丝网加固 | 1. 挡墙抗裂钢丝网；2. 钢丝网粘贴加固；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 35 | 22.86 | 800.10 | 0.00 |
| 41 | 011201001002 | 墙面一般抹灰 | 1. 挡墙迎水面抹灰；12厚1:3防水砂浆打底扫毛、8厚1:2.5防水砂浆抹平找方等所有工序；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 35 | 47.12 | 1649.20 | 0.00 |
| 42 | 010507005002 | 压顶 | 1. C20砼挡墙压顶，厚120mm，含砼拌制、浇筑抹平压实、养护等所有工序；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m3 | 1.78 | 690.26 | 1228.66 | 0.00 |
| 43 | 010507005003 | 压顶 | 1. 干硬性水泥砂浆铺贴30厚芝麻黑火烧面花岗岩，石材磨边半圆，不抛边，抗压强度不小于120Mpa，抗弯强度不小于15Mpa；2. 具体式样和颜色需经甲方认可；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 18.5 | 458.18 | 8476.33 | 0.00 |
| 44 | 010515001005 | 现浇构件钢筋 | 1. 现浇混凝土构件钢筋直径 ϕ 12mm以内；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | t | 0.03 | 5633.46 | 169.00 | 0.00 |
| 45 | 010515001006 | 现浇构件钢筋 | 1. 现浇混凝土构件钢筋直径 ϕ 25mm以内；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | t | 0.071 | 4979.53 | 353.55 | 0.00 |
| 46 | 011404013001 | 零星涂刷油漆 | 1. 水池上混凝土坐凳刷漆出新；2. 具体式样和颜色需经甲方认可；3. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 8.1 | 27.64 | 223.88 | 0.00 |
| 47 | 050201001001 | 园路 | 1. 铺装垫层，原土夯实，100厚碎石垫层；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 5.07 | 35.38 | 179.38 | 0.00 |
| 48 | 050201001002 | 园路 | 1. 铺装垫层，100厚C25商品砼(非泵送)垫层，含分隔缝、模板，按砼体积计；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 5.07 | 71.19 | 360.93 | 0.00 |
| 49 | 050201013001 | 石汀步(步石、飞石) | 1. 汀步，30厚1:3干硬性水泥砂浆贴30厚芝麻黑火烧面花岗岩(450*300*30mm、间距300mm)，按花岗岩实铺面积计算；2. 具体式样和颜色需经甲方认可；3. 施工技术满 | m2 | 3.51 | 349.86 | 1228.01 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 16308.08 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第6页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|-----------|--|----|--------|---------|-----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| | | | 足相关规范及甲方的具体要求； | | | | | |
| 四) | | 行政楼前花圃改造 | | | | | 157625.32 | 0.00 |
| 50 | 011602002002 | 钢筋混凝土构件拆除 | 1. 花圃内蘑菇亭拆除；规格：φ3m、φ2.5m各一个；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | 项 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | 0.00 |
| 51 | 011605001001 | 块料拆除 | 1. 蘑菇亭四周地砖、广场边地砖、花坛面砖、石像处破损砖拆除；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m2 | 65.4 | 12.87 | 841.70 | 0.00 |
| 52 | 011609001003 | 栏杆拆除 | 1、通往操场处不锈钢栏杆拆除；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m | 12 | 26.26 | 315.12 | 0.00 |
| 53 | 011608002001 | 铲除涂料面 | 1. 操场及幼儿园段墙体涂料铲除；拆除至砖墙，拆除物清理；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m2 | 55.36 | 6.56 | 363.16 | 0.00 |
| 54 | 050101002003 | 起挖苗木 | 1. 小乔木起挖（含红花檵木、栾树等）；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | 株 | 11 | 121.40 | 1335.40 | 0.00 |
| 55 | 050101007001 | 清除地被植物 | 1. 苗圃中地被植物清除；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m2 | 527.6 | 8.42 | 4442.39 | 0.00 |
| 56 | 050101010002 | 整理绿化用地 | 1. 用于清除地表耕植土、腐植土；2. 一二类土、一般厚200mm；3. 推土机推土，弃置路床外，含工作面内排水；4. 计量规则同2014计价定额规则； | m2 | 527.6 | 1.55 | 817.78 | 0.00 |
| 57 | 050201001003 | 园路 | 1. 铺装垫层，原土夯实，100厚碎石垫层；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 273.47 | 35.38 | 9675.37 | 0.00 |
| 58 | 050201001004 | 园路 | 1. 铺装垫层，100厚C25商品砼（非泵送）垫层，含分隔缝、模板，按砼体积计；2. 施工技术满足相关规范及甲 | m2 | 273.47 | 71.19 | 19468.33 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 38259.25 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第7页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额 (元) | | |
|------|--------------|-------|---|----|--------|-----------|-----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| | | | 方的具体要求；3.具体做法详见设计图纸； | | | | | |
| 59 | 050201001005 | 园路 | 1. 铺装面层；30厚1:3干硬性水泥砂浆贴30厚芝麻灰火烧面花岗岩，含基层清理刷胶，干硬性砂浆找平，石材刷背胶铺贴等所有工序，具体式样和颜色需经甲方认可；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 217.9 | 371.71 | 80995.61 | 0.00 |
| 60 | 050201001006 | 园路 | 1. 收边；30厚1:3干硬性水泥砂浆贴30厚芝麻黑火烧面花岗岩，具体式样和颜色需经甲方认可；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 27.27 | 371.71 | 10136.53 | 0.00 |
| 61 | 050102012002 | 铺种草皮 | 1. 铺种草皮（机械平整、翻松），天堂果岭草、黑麦草混播，满铺；2. 养护期：保成活含2年养护费；3. 施工后的场地清理；4. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 212.88 | 26.94 | 5734.99 | 0.00 |
| 62 | 011204001001 | 石材墙面 | 1. 石像底座破损处重新贴石材；材质以及颜色和现有面层相同；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 1.64 | 401.85 | 659.03 | 0.00 |
| 63 | 050201004001 | 树池围牙 | 1. 树池，30厚1:3水泥砂浆1500*200*150厚中国黑光面花岗岩侧石，两角磨边，计算规则同计价表；2. 具体做法详见设计图纸； | m | 24 | 77.88 | 1869.12 | 0.00 |
| 64 | 010507004001 | 台阶 | 1. 原土夯实、100厚碎石垫层、100厚C20非泵送商品混凝土；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求，工程量按水平投影面积计算； | m2 | 14.7 | 223.66 | 3287.80 | 0.00 |
| 65 | 011107001001 | 石材台阶面 | 1. 室外台阶踏面铺装，30厚1:3水泥砂浆贴30厚芝麻灰火烧面花岗岩地面，含基层清理刷胶，干硬性砂浆找平，石材刷背胶铺贴等所有工序，具体式样和颜色需经甲方认可；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 14.7 | 369.13 | 5426.21 | 0.00 |
| 66 | 011107001002 | 石材台阶面 | 1. 室外台阶踢面铺装，30厚1:3水泥砂浆贴20厚芝麻灰火烧面花岗岩地面，含基层清理刷胶，干硬性砂浆找平，石材刷背胶铺贴等所有工序，具体式样和颜色需经甲方认可；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m2 | 5.88 | 369.13 | 2170.48 | 0.00 |
| 67 | 040309001002 | 金属栏杆 | 1. 台阶两侧不锈钢栏杆，高度1.2m，50*50*2厚不锈钢方管，100*100*2.5厚不锈钢方 | m | 16.8 | 280.00 | 4704.00 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 114983.77 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第8页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|----------|--|----------------|-------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| | | | 管立柱；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸 | | | | | |
| 68 | 011407001002 | 墙面喷刷涂料 | 1. 操场及幼儿园段挡墙喷涂米黄色真石漆；2. 基层处理、刮(抹)涂柔性耐水腻子2遍、滚涂抗碱封闭底漆1~2遍(湿膜厚度大于30μm)、弹线分格、粘贴胶带、喷涂单彩真石漆2遍(4~5Kg/m ²)、打磨、喷涂环保罩光面漆(0.15~0.25Kg/m ² 、干膜厚度大于30μm)等完成此项的全部工作，颜色、分隔按照外立面效果要求且经甲方确定认可；3. 具体做法详见设计图纸； | m ² | 55.36 | 79.16 | 4382.30 | 0.00 |
| 五) | | 楼间地面 | | | | | 23221.63 | 0.00 |
| 69 | 011101003001 | 混凝土楼地面拆除 | 1. 原现浇混凝土场地(以及台阶面拆除调整地面标高以满足面层铺装厚度要求)；2. 拆除构件集中堆放至指定地点，做好防扬尘覆盖；3. 垃圾清运，含装车、运输，运距、处置点及处置费用由施工单位自理； | m ² | 20 | 36.17 | 723.40 | 0.00 |
| 70 | 011102001001 | 石材楼地面 | 1. 铺装面层；30厚1:3干硬性水泥砂浆贴30厚芝麻灰火烧面花岗岩错缝平铺，含基层清理刷胶，干硬性砂浆找平，石材刷背胶铺贴等所有工序，具体式样和颜色需经甲方认可；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m ² | 38.76 | 355.92 | 13795.46 | 0.00 |
| 71 | 011102001002 | 石材楼地面 | 1. 收边；30厚1:3干硬性水泥砂浆贴30厚芝麻黑火烧面花岗岩，含基层清理刷胶，干硬性砂浆找平，石材刷背胶铺贴等所有工序，具体式样和颜色需经甲方认可；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m ² | 9.6 | 355.92 | 3416.83 | 0.00 |
| 72 | 011107001003 | 石材台阶面 | 1. 室外台阶踏面铺装，30厚1:3干硬性水泥砂浆贴30厚芝麻灰火烧面花岗岩地面，含基层清理刷胶，干硬性砂浆找平，石材刷背胶铺贴等所有工序，具体式样和颜色需经甲方认可；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | m ² | 10 | 369.13 | 3691.30 | 0.00 |
| 73 | 011107001004 | 石材台阶面 | 1. 室外台阶踢面铺装，30厚1:3干硬性水泥砂浆贴20厚芝麻灰火烧面花岗岩地面，含基层清理刷胶，干硬性砂浆找平，石材刷背胶铺贴等所 | m ² | 4.32 | 369.13 | 1594.64 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 27603.93 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第9页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|--------|--|----|-------|---------|-----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| | | | 有工序，具体式样和颜色需经甲方认可；2. 施工技术满足相关规范及甲方的具体要求；3. 具体做法详见设计图纸； | | | | | |
| | | 分部分项合计 | | | | | 315754.95 | 0.00 |
| 74 | 011701001001 | 综合脚手架 | | 项 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | 0.00 |
| 75 | 011702001001 | 垫层模板 | 混凝土类别：C25；混凝土强度等级：商品砼（非泵送）； | m2 | 6.88 | 86.05 | 592.02 | 0.00 |
| 76 | 011702001002 | 基础模板 | 混凝土类别：C25；混凝土强度等级：商品砼（非泵送）； | m2 | 9.48 | 73.45 | 696.31 | 0.00 |
| 77 | 011702025001 | 压顶模板 | 混凝土类别：C20；混凝土强度等级：商品砼（非泵送）； | m2 | 52.73 | 74.93 | 3951.06 | 0.00 |
| 78 | 011702007001 | 矩形梁模板 | 混凝土类别：C30；混凝土强度等级：商品砼（非泵送）； | m2 | 42.38 | 96.44 | 4087.13 | 0.00 |
| 79 | 011702001003 | 台阶模板 | 混凝土类别：C20；混凝土强度等级：商品砼（非泵送）； | m2 | 16.17 | 40.96 | 662.32 | 0.00 |
| | | 单价措施合计 | | | | | 10988.84 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 10988.84 | |
| 合计 | | | | | | | 326743.79 | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|--------------|--------------------|------------------------------------|-------|----------|
| 1 | 011707001001 | 安全文明施工 | [2] + [3] + [4] | 100 | 5914.07 |
| 2 | | 安全文明施工基本费 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 1.5 | 4901.16 |
| 3 | | 安全文明施工省级标化增加费：一星级 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 4 | | 扬尘污染防治增加费 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.31 | 1012.91 |
| 5 | 011707002001 | 夜间施工 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.1 | 326.74 |
| 6 | 011707003001 | 非夜间施工照明 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 7 | 011707004001 | 二次搬运 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 8 | 011707005001 | 冬雨季施工 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.25 | 816.86 |
| 9 | 011707006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 10 | 011707007001 | 已完工程及设备保护 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.02 | 65.35 |
| 11 | 011707008001 | 临时设施 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 2 | 6534.88 |
| 12 | 011707009001 | 赶工措施 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 13 | 011707010001 | 工程按质论价：市优工程 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 14 | 011707011001 | 住宅分户验收 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部：地下室 | 0 | 0.00 |
| 15 | 011707012001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 16 | 011707012002 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.03 | 98.02 |
| 17 | | 合计 | [2]~[16] | 100 | 13755.92 |

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程 标段： 第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 金额(元) | 备注 |
|-----|---------------|----------|----|
| 1 | 暂列金额 | 30000.00 | |
| 2 | 暂估价 | 17000.00 | |
| 2.1 | 材料(工程设备) 暂估价 | 0.00 | |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | 17000.00 | |
| 3 | 计日工 | 0.00 | |
| 4 | 总承包服务费 | 0.00 | |
| | 合计 | 47000.00 | |

暂列金额明细表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------------------|------|----------|----|
| 1 | 工程量清单中工程量偏差和设计变更 | 项 | 0.00 | |
| 2 | 政策性调整 and 材料价格风险 | 项 | 0.00 | |
| 3 | 预留金 | 项 | 30000.00 | |
| | 合计 | | 30000.00 | |

规费、税金项目计价表

工程名称：2020年茅麓小学场地景观及围墙改造工程

标段:

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----|-------|---|-----------|---------|----------|
| 1 | 规费 | [1.1]~[1.4] | 10927.49 | 100 | 10927.49 |
| 1.1 | 社会保险费 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 387499.71 | 2.4 | 9299.99 |
| 1.2 | 住房公积金 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 387499.71 | 0.42 | 1627.50 |
| 1.3 | 环境保护税 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 387499.71 | 0 | 0.00 |
| 1.4 | 其他规费 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 387499.71 | 0 | 0.00 |
| 2 | 税金 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01 | 398427.20 | 9 | 35858.45 |
| 3 | 合计 | [1]+[2] | 46785.94 | 100 | 46785.94 |

编制人(造价人员) :

复核人(造价工程师) :